



## 116866 - At Yarışı Bahislerinin Hükmü

---

### Soru

At yarışı bahislerinin hükmü nedir?

### Detaylı cevap

Allah'a hamd olsun.

Atlar arasında yarışma yapılması caizdir. Nitekim Rasulullah Sallallahu Aleyhi Vesellem şöyle buyurdu: “(Ödüllü) müsabaka, ancak at ve deve koşturmakta, ok ve benzeri şeyleri atmakta olur.” (Tirmizi 1700, Nesai 3585, Ebu Davud 2574, İbn Mace 2878)

Bu hadis at müsabakalarında para harcamaının caiz olduğunu gösterir. İster verilen para yarışmacılarında biri tarafından verilsin veya her ikisi tarafından veya devlet gibi üçüncü taraftan verilebilir. Fakat insanların yarışmacılar üzerine bahis yapmaları kumar olup haramdır. Bunun şeriatın mübah kıldığı konuyla alakası yoktur.

Haram olan bu bahis, bir çok ülkede yaygın olup bir çok kişinin para kaybetmesine neden olmaktadır.

Şayet bir şirket fonuna haram olan bahis parası yatırılıyorsa bu fonda çalışmak caiz olmaz çünkü bu çalışmada Allah'ın haram kıldığı kumar oynanmasına yardım etmek vardır. Yüce Allah şöyle buyurdu: “Ey iman edenler! (Aklı örten) içki (ve benzeri şeyler), kumar, dikili taşlar ve fal okları ancak, şeytan işi birer pisliktir. Onlardan kaçının ki kurtuluşa eresiniz” (Maide/90)

Şeyh Abdulmecid Selim Rahimehullah şöyle dedi: “... Şu zamanımızda bilinen bahis oyunları ister at yarışı üzerinde olsun ister başka hususlarda olsun tüm bunlar, haram olan kumar sayılmaktadır. Bunun mübah olduğuna dair hiçbir delil yoktur. Kumar kapsamı içinde sayılan tüm bahis oyunları, her gün şahit olduğumuz olumsuz bir çok sonuca neden olup şeriat, bu nedenle haram kılmıştır.



Bahse giren bir çok kiři malını kaybetmiş ver bir çok soylu ailelerin evi dağılmış ve yıkılmıştır. Dahası kumar oynayanlar, hırsızlık gibi bir çok günah işlemek zorunda kaldığı gibi intihara bile gitmiştir. Kumarın neden olduğu bu denli olumsuzlukları gören kimse, Allah'ın insanlara karşı ne kadar rahmet sahibi olduğu ve hüküm koymadan ne kadar hikmetli olduğuna şahit olacaktır.

Daimi Fetva Kuruluna şöyle soruldu: Bazı arkadaşlarımız spor gazetesini alıp birlikte gelen at yarışıyla ilgili kuponu doldurmaktadırlar. Ödül kazanmak amacıyla kazanan atları belirleyerek birkaç kupon doldurup ve katılım için para öderler. Bunun hükmü nedir?

Cevap:

Bu işlem caiz değildir. Çünkü bu uygulama haram olan bahis ve kumar kapsamındadır. Yüce Allah şöyle dedi: "Ey iman edenler! (Aklı örten) içki (ve benzeri şeyler), kumar, dikili taşlar ve fal okları ancak, şeytan işi birer pisliktir. Onlardan kaçının ki kurtuluşa eresiniz" (Maide/90)

Bu ayet ışığında kazanılan para batıl yolla kazanılmıştır.

(Şeyh Abdulaziz bin Abdullah bin Baz, Şeyh Abdulaziz Al şeyh, Şeyh Abdullah bin Ğadyan, Şeyh Salih el Fevzan, Şeyh Bekir Ebu Zeyd" (Daimi Fetva Kurulu 15/224)

En iyisini Allah bilir.